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 Til Ski aktuelt. 
 

Harald Teigen: 
 

D a er det snart jul, og dette er det 
siste innlegget i 2017. Det har 

vært en hektisk 
høst, med valg-
kamp, sammeslå-
ingsforhandlinger til 
Nordre Follo arbei-
derparti og med-
lemsmøte med 
stort engasjement 
rundt asylbarna.  
 

Etter valget har det 
vært evaluering som dere medlemmer 
har vært med å gi innspill til.  Innspillene 
er sendt Arbeiderpartiet sentralt og til 
Akershus arbeiderparti. På representant-
skapsmøtet i Akershus arbeiderparti 
12.oktober kom det klare og tydelige 
signaler om at både Arbeiderpartiet sen-
tralt og stortingsgruppa må bli tydelige 
på hva som er vår idelogi, og ikke inngå 
kompromisser som er i strid med den. 
 

Opprettelse av region Viken var også 
oppe til diskusjon. Ski AP sto på vedta-
ket som er gjort i lokalpartiet. Men dess-
verre har Stortinget i flertall med Venstre 
og Krf vedtatt at region Viken skal opp-
rettes. Det vil si at regionen Viken vil 
strekke seg fra Halden til Hemsedal, 
mens Oslo er for seg selv. 
 

Siste medlemsmøte i 2017 er den 11. 
desember på Langhuset med juleavslut-
ning. Jeg håper så mange som mulig 
møter opp. 
 

Årsmøtene i Ski Arbeiderparti, Oppegård 
Arbeiderparti og stiftelsesmøte for Nord-
re Follo Arbeiderparti vil bli avholdt på 
Langhuset torsdag den 15. februar 
kl.18:00.  Stortingsrepresentant og leder 
av Akershus Arbeiderparti Sverre Myrli 
og sekretær i Akershus arbeiderparti 
Sigmund Valberg  vil delta. 
 

På vegne av styret og meg selv ønsker 
jeg dere en riktig God Jul og et Godt 
Nytt År. 
   

Med hilsen 
Harald Teigen 
Leder  

Letter ørnen? 
 

Rolf Yttereng: 
 

A ll honnør til stortingsgruppa 
som skar gjennom og besluttet 

at partiet skulle 
foreslå at alle ens-
lige asylsøkere 
mellom 16 og 18 
år som er vedtatt 
returnert til intern-
flukt siden 1. okto-
ber i fjor, skal få 
saken vurdert på 
nytt.  
 

Mange ble sikkert overrasket over 
vedtaket, da de hadde mistet troen 
på at partiet skulle endre holdning til 
oktoberbarna – ulne uttalelser fra 
partiledelsen tidligere tydet ikke på 
noen oppmykning. Honnør også til 
Støre som, selv om han hadde vært i 
mot i gruppa (så sier ryktene), fikk 
forslaget vedtatt i Stortinget. 
 

Årsaken til stortingsgruppas vedtak 
var ganske sikkert de massive på-
trykkene fra grasrota i partiet. Ei 
grasrot jeg trodde lå på sotteseng, 
Men jeg tok feil – det står fortsatt til 
liv! Men noe som bekymrer, er at 
Støre og hans nestledere skal ha 
vært i mot forslaget i gruppa. I så fall 
- hvordan kan ledelsen ignorere bå-
de vedtak fra Landsmøtet og et tyde-
lig signal om en mer human politikk 

Skattelette. 
 

Per Nygård: 
 

H ar vi noen gang opplevet at ikke 
skattelette er et hovedpoeng for 

Høyre og senere også for Frp i valg-
kampene? Jeg våger påstanden at det 
aldri har skjedd. Men: Er skattelette å 
anse som politikk? Ikke etter min me-
ning. Politikk er å løse de utfordringer 

som samfunnet byr 
på, og de er mang-
foldige. For å finan-
siere skole, helseve-
sen, eldreomsorg, 
samferdsel, forsvar 
osv. osv. så er be-
skatning og avgifts-
belastning noe som 

(Fortsetter på side 4) 

overfor de mindreårige asylsøkerne? 
 

Er det slik at partiledelsen mener de 
vet best? Da er vi på vei til en elite-
tenkning hvor grasrota og partiorgani-
sasjonen ellers, neglisjeres. Da er det 
fare for at Arbeiderpartiet ender opp i 
samme situasjon som mange sosial-
demokratiske partier i Europa. Partier 
som synes å ha utspilt sin historiske 
rolle. En sterk grunnorganisasjon var 
en gang partiets styrke og det er all 
grunn til å styrke det som fortsatt er 
igjen. 

***** 

 

Under markeringen av Ski Arbeiderpartis 115-års jubileum ble det delt ut merker til følgende med-
lemmer: Rolf Yttereng(40),Turid Johansen(40), Arild Pettersen(30), Ann-Mari Pettersen(30), Kurt 
Engen(30) og Kjell-Arne Ekeberg(20). Her flankert av Harald Teigen, leder Ski Aarbeiderparti og 
Sverre Myrli, leder Akershus Arbeiderparti. 
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Kort og godt ... 

S å nærmer vi oss jul, og det er natur-
lig å se litt tilbake på året som snart 

har gått. 2017 har ikke 
vært et godt år for Arbei-
derpartiet. På denne 
tiden i fjor ville det etter 
alle solemerker bli regje-
ringsskifte ved valget i 
høst. Slik gikk det imid-
lertid ikke. Hvorfor par-
tiet fikk tilbakegang, selv 
om et flertall av velgerne 

stemte rødgrønt, har nok flere årsaker.  
 

Med fare for å gjenta argumentene fra 
forrige leder, vil jeg igjen hevde at for 
mange forlik med regjeringspartiene har 
gjort  partiets profil utydelig, og Statsmi-
nisterens budskap om at «Arbeiderpartiet 
har jo ingen egen politikk» fikk gjennom-
slag. Det er derfor med undring vi opple-
ver at ledelsen igjen inngår et forsvarspo-
litisk forlik med regjeringen, uten å ta 
hensyn til signalene fra egne parti-
medlemmer i de berørte områdene på 
alvor. 
 

Ledelsens lunkne holdning til å vurdere 
«oktoberbarnas» situasjon på nytt fikk 
imidlertid grasrota i Arbeiderpartiet til å 
våkne. Medlemmene er lei av en partile-
delse som med alle sine forlik dilter etter 
regjeringen og bl.a. lar Sylvi Listhaug 
styre asylpolitikken etter eget forgodtbe-
finnende. Resultatet kjenner vi alle. Nå 
håper jeg at partiet sørger for at statsrå-
den følger opp Stortingets vedtak. 
 

På «Kartellkonferansen» ble det fra parti-
lederen reist kritikk mot LOs «manglende 
engasjement» i valgkampen. Kritikken 
faller på stengrunn. Mens partilederen  
leflet med «fagforeningshateren» Venstre 
og Krf, bidro LO direkte med mange milio-
ner i valkampstøtte og var aktive i valg-
kampen. Våren 2017 sa 68% av LO-med-
lemmene at de ville stemme Arbeiderpar-
tiet. Etter valget sa 38% at de hadde gjort 
det. Valgkampledelsen burde gå i seg 
selv og lete etter årsakene. Forholdet til 
fagbevegelsens medlemmer blir heller 
ikke bedret ved at en av deres sterkeste 
støttespillere, Martin Kolberg, er blitt skik-
kelig degradert ved konstitueringen av det 
nye Stortinget.  
 

Lederne våre bør nå forstå at partiet kun 
oppnår sukses når de hører på 
«grasrota» og fagbevegelsen, ikke når de 
lefler med partiene i sentrum. En slik end-
ring tror jeg vil gi partiet et løft før kommu-
nevalget i 2019. Kort og Godt! 

Våre verdier og utlending-
politikken. 
 

Geir Hongrø: 
 

E n av årsakene til at vi gjorde et 
dårlig valg i høst var at mange 

satte seg på gjer-
det. Jeg vet det til 
og med finnes folk 
som er medlem-
mer av partiet, 
men som ikke 
stemte på Arbei-

derpartiet i valget, og flere har i se-
nere tid meldt seg ut.  
 

Jeg er nok ikke på vei dit, bl.a. fordi 
det ikke finnes andre partier på 
venstresiden som deler – eller endog 
overhodet aksepterer – mitt syn på 
EU/EØS og en del andre globalise-
ringsspørsmål. Men jeg må allikevel 
innrømme at det finnes et par punk-
ter hvor jeg i senere år har hatt store 
problemer med å forsvare partiets 
politikk, og hvor jeg mistenker at 
partiledelsen ignorerer hva flertallet 
av medlemmene mener. Det ene av 
de punktene gjelder klima og olje, 
men her skal jeg konsentrere meg 
om det jeg sliter mest av alt med. 
Det som går på utlendingpolitikk.  
 

I skrivende stund vet jeg ikke hvor-
dan det går med SV, MDG og Rødt 
sitt forslag om midlertidig stopp i 
utsending av enslige mindreårige 
asylsøkere. Det vites nok bedre når 
dette leses, men jeg synes proble-
matikken også går litt ut over akkurat 
det spørsmålet.  
 

Jeg har stor forståelse for at det er 
grenser for hva vi kan ta imot. Jeg 
vet godt at det finnes folk som bare 
er på jakt etter et bedre liv, og som 
prøver å utnytte asylinstituttet for å 
få det til, uten at de egentlig fyller 
kravene som Flyktningkonvensjonen 
setter for å ha rett til politisk asyl.  
Naturligvis må vi ha grenser, i hvert 
fall så lenge andre land som likner 
på oss har det. Og alle kan ikke få 
politisk asyl. Men når det er sagt,  
synes jeg vi har lagt oss på en for 
streng linje nå, og ikke minst at Ar-
beiderpartiet går altfor langt i retning 
av å ligge på samme linje som regje-
ringen.  
 

For meg går det på flere ting som er 
opprørende. For det første, det er greit 
nok at det trengs sårbarhetskriterier 
for enslige mindreårige asylsøkere, og 
at regjeringen i siste instans har en 
strengere praksis enn de rødgrønne 
hadde. Men egentlig føles hele midler-
tidigheten uverdig. Det er faktisk i strid 
med internasjonale konvensjoner å 
sette barn på vent på den måten. Jo-
da,  de t  f innes  nok  såka l te 
«ankerbarn», men de fleste som kom-
mer hit som enslige mindreårige er 
faktisk foreldreløse. Og det er heller 
ikke slutt på krigen i Afghanistan fordi 
om Norge driver og trekker seg ut. 
Kabul er heller ikke på noen måte 
trygt, og når Sylvi Listhaug selv sier at 
hun ikke ville reist dit, da bør det være 
en selvfølge at vi heller ikke sender 
barn tilbake dit. De guttene bør få bli i 
Norge, det har vi både plass og peng-
er i massevis til.  
 

Jeg har også vært opprørt over under-
holdskravet ved familiegjenforeninger. 
Et underholdskrav som i og for seg 
ikke bare rammer minoriteter, men 
som også rammer norske menn som 
kanskje er uførepensjonister, og som 
ikke får hit sine kjære som de har fun-
net i land i andre verdensstrøk. Jeg 
mener også kravet bør fjernes, og 
mener vi kan ta oss råd til det.  
 

I det store og hele synes jeg vi skal 
slutte å snakke om en «streng, men 
rettferdig» utlendingpolitikk. Vi burde 
heller snakket om «human og rettfer-
dig». I tillegg er det på tide å fjerne 
begrepet «innvandrings-regulerende 
hensyn» fullstendig. Asylretten er en 
rett som er individuell, og som gjelder 
asylantene, den setter ingen mulighet 
for mottakerland til nærmest uten 
grenser å sette tak for hvem de skal ta 
imot. Avhengig av verdenssituasjonen 
vil antallet som kommer hit variere, og 
vi vet jo f.eks. at det kom mange i 
2015, men det må og skal vi klare.  
 

Jeg føler at dette egentlig er tanker 
som forener kanskje et flertall av med-
lemmene i partiet, men som blir kup-
pet bort av ulne kompromisser av par-
tiledelsen hver gang, kanskje fordi de 
frykter tap av såkalte «lillavelgere». 
Men det er ikke «lilla-velgerne» som 

(Fortsetter på side 4) 
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Amunds spalte ! Brevet som skulle vært sendt. 
 

Klipp fra Face Book: 
 

Brevet som mange partimedlemmer håpet at 
ledelsen ville kommet med. Et partimedlem 
formulerte det slik: 
 

K jære partikamerater. De siste 
ukene har vi mottatt så mange 

vedtak, brev og andre tilbakemel-
dinger som vi aldri før har fått. Lokal-
lag og medlemmer står på og argu-
menterer og brenner for vår sak. Det 
er godt å se! Vi i ledelsen mener at vi 
har rett i måten vi har håndtert spørs-
målet om returer til Afghanistan på. 
Samtidig ser vi at et klart flertall av 
dere medlemmer er veldig uenige 
med oss. Da er det et faktum at vi er 
deres tillitsvalgte. Vi er jo ikke ledere 
i en tenketank, men av en bevegelse. 
Derfor har vi nå, som deres repre-
sentanter, bestemt oss for å stemme 
for det som trengs for å stanse ut-
sendelsene av oktoberbarna umid-
delbart. Så får vi jobbe videre med 
de mer langsiktige kravene partiet vil 
stille etter hvert. Beste hilsen Kjersti 
Stenseng" 
 
Tiltredes av redaktøren. 
 

***** 

D et nærmer seg budsjettbehandling i 
fylkeskommunen. Fylkesutvalget 

skal førstegangsbe-
handle 27. november 
mens sluttbehandlingen 
i fylkestinget blir 18. 
desember. Arbeiderpar-
tiet har jobbet fram føl-
gende forslag som vi 
skal fremme: 
 

• Nytt ungdomskort 15,0 mill. 
• Tilbakeføring kutt utdanning 12,2 mill.  
• Lærlingekoordinatorer 1,5 mill. 
• Sykkelparkering 5,0 mill. 
• Voksenopplæring 2,0 mill. 
• Grønn innovasjon 2,0 mill. 
• Den kulturelle spaserstokken 1,0 mill. 
• Gratis vaksine hjernehinnebetennelse 

3,6 mill. 
• Totalt utgjør dette 42, 3 mill for 2018.  
Dette dekkes inn ved å ta fra tilskudd pri-
vate skoler, redusert egenkapital, effektivi-
sering og økt skatteanslag.  
 

I tillegg fremmer vi en god del verbalfor-
slag. Jeg nevner noen av dem her: 
• Fylkeskommunen som eier og innkjø-

per. 
• Tilbakeføring av kutt i skole. 
• Styrkestøtteapparatet rundt eleven. 
• Forsøksordning med obligatorisk hel-

sesøstertime for alle elever i VG1. 
• Lærlingekoordinatorer. 
• Kartlegging av tilrettelegging for elever 

med dysleksi.  
• Vaksine mot hjernehinnebetennelse. 
• Reformering av seksualundervisning-

en. 
• Nattbusser i Akershus. 
• Ladeinfrastruktur for el-biler. 
• Tverrforbindelse med buss Follo – 

vestsiden av Oslofjorden.  
• Kunstgressbaner i fylkeskommunalt 

eie. 
• Kulturplan for ungdom. 
• Ressurssenter for eldre arbeidstakere. 
Hele vårt budsjettforslag vil etter hvert bli 
lagt ut på fylkeskommunens nettside som 
protokoll fra den politiske behandlingen. 
 

Ellers er det som kjent endelig at Viken 
bestående av Akershus, Østfold og Buske-
rud. KrF sørget for at regjeringens forslag 
ble endelig. Det må vi bare forholde oss til 
å gjøre det beste ut av. 
 

Jeg ønsker alle medlemmer en riktig god 
jul og et godt politisk nytt år. 
 
Kameratslig hilsen Amund 

Nordre Follo Arbeiderparti.  
 

Arbeidet med vedtektene: 
 

Kjell-Arne Ekeberg: 
 

A rbeidsgruppa var av styrene i 
hhv. Oppegård Ap og Ski Ap 

bedt om å gjenoppta sitt arbeid med 
vedtektene i lys av 
innspill til fra med-
lemmene og styre-
ne.  
Styrene vil nå be-
handle Arbeids-
gruppas reviderte 
forslag. Det ville 
være hensiktsmes-

sig om styrene legger fram et omforent 
forslag til vedtekter til behandling på 
det konstituerende årsmøtet i Nordre 
Follo Arbeiderparti 15. februar.  
 
Styrenes og Arbeidsgruppas oppgave 
har vært – og er - å sikre: 
•  At Nordre Follo Arbeiderparti i 

løpet av februar 2018 kan stiftes og 
forberedes iht. Arbeiderpartiets 

retningslinjer på lovlig og god måte, 
herunder bli registrert i Brønnøy-
sund. 

• At medlemmene føler seg ivaretatt 
ved at de blir informert, spurt til råds 
og endelig vedtar opprettelsen av 
det nye kommunepartiet. 

• At vi inntil 31.12.2020 er «på bal-
len» både når det gjelder fellessa-
ker /saker til Fellesnemda og kom-
munespesifikke saker til de to kom-
munestyrene. 

Av endringer i forhold til Arbeidsgruppas 
forslag, som ble lagt fram på Medlems-
møtet 23. oktober, kan nevnes: 
(endringene er her satt i kursiv) 
§3 Årsmøtet: 
Til årsmøtet i kommunepartiene invite-
res alle medlemmer med tale-, forslags- 
og stemmerett. Møtet holdes innen 
utgangen av februar og kunngjøres 
minst fire uker før det avholdes. 
Årsmøtet behandler årsmelding fra sty-
ret, avdelingene, kommunestyregruppa 
m.v. Videre behandles regnskap, bud-
sjett, innkomne forslag og valg i sam-
svar med vedtektene. Forslag som par-
tiavdelingene ønsker behandlet på års-
møtet, må sendes partistyret senest to 
uker før årsmøtet. Styrets medlemmer 
har ikke stemmerett på årsmøtet ved 
behandling av beretning og regnskap. 
 
Ekstraordinært årsmøte avholdes når 
medlemsmøtet bestemmer det, eller når 
minst 2/5 av medlemmene eller partiav-
delinger som representerer minst 2/5 av 
medlemmene ber om det. Ekstraordi-
nært årsmøte skal kunngjøres minst fire 
uker før det skal avholdes, og møtet 
kan kun behandle de saker som frem-
går av saklista ved kunngjøring om 
ekstraordinært årsmøte. 
 
§4 Medlemsmøtet 
Medlemsmøtet er kommunepartiets 
høyeste myndighet mellom årsmøtene. 
Det tar avgjørelser i alle saker som ikke 
er tillagt partistyret eller kommunestyre-
gruppa. Medlemsmøter skal holdes så 
ofte styret bestemmer det, når kommu-
nestyregruppa ber om det, eller når 
minst 2/5 av medlemmene eller partiav-
delinger som representerer minst 2/5 av 
medlemmene ber om det. Alle medlem-
mer i kommunepartiet har stemmerett i 
medlemsmøtet.  
 
Medlemmer av partiets kommunestyre-

(Fortsetter på side 4) 
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Navn og adresse: 

Årsmøter 2018. 
 

Ski Arbeiderparti, Oppegård 
Arbeiderparti og stiftelses-

møte for Nordre Follo  
Arbeiderparti. 

 

Langhuset  
torsdag 15. februar 2018 

kl.18:00.   
 

***** 
 

Ski Arbeiderlag  
 

Waldemarhøy 
tirsdag 09. januar 2018  

kl.18:00. 
 

***** 
Langhus og Siggerud  

Arbeiderlag 
 

Langhuset 
mandag 22. januar 

kl.19:00. 
***** 

må til. Når inntektssiden i budsjettet 
kuttes, så kuttes det også i velferden 
for vanlige folk. 
 

Det er derfor skattelette bør betegnes 
som sabotasje mot samfunnet fra de 
såkalte politikere som frister velgerne 
på en slik primitiv måte. De såkalte 
politikere som gjør dette, unnlater å 
fortelle om kuttene i budsjettets kost-
nadsside som folk flest blir rammet av, 
de blir synlige først etter valgene når 
budsjettforslaget presenteres. 
 

Budsjettforslaget for 2018 er et typisk 
eksempel på dette, mer enn de fore-
gående budsjetter til dagens regjering, 
når de ganske uhemmet dekket seg 
inn med kraftig tapping av pensjons-
fond utland. Det er det ikke lenger 
samme anledning til, derfor de mange 
kutt som rammer dem som har aller 
minst blant oss. 
 

Krf er Stortingets joker for tiden. De er 
på «vippen» som det sies, og har 
også barbert enkelte dårlige forslag fra 
budsjettet, men det er mye ruskom-
snusk igjen. Det blir spennende å føl-
ge med på hvor lenge Regjeringen 
holder det gående. Arne Strand beteg-
ner regjeringen som den svakeste 
noensinne i Norge. 
 

***** 

(Fortsatt fra side 1) «Skattelette» 

skal bestemme politikken til Arbeider-
partiet. Det er det faktisk vi som er 
medlemmer, som skal. Er det flertall i 
landsmøtesalen for en endring i utlen-
dingpolitikken, skal landsmøtet tørre å 
vedta det som det er flertall for. Så-
pass må vi faktisk tørre å stå for våre 
meninger, og ikke la partiledelsen og 
rådgiverne synse seg i hjel om hva de 
frykter «lillavelgerne» mener. Vi må 
stå for våre grunnverdier. Hvis vi ikke 
gjør det, frykter jeg at vi kan falle mye 
lenger ned enn vi gjør om vi mister 
noen «lillavelgere», som uansett ikke 
står på partiets verdier. Nå må Arbei-
derpartiet snu! 

(Fortsatt fra side 2) «Våre verdier...» 

gruppe deltar i medlemsmøtet. Når 
medlemsmøtet behandler kommunale 
saker, skal kommunestyregruppa frem-
me innstilling i den enkelte sak. 
 
§5. Styret 
1. Styret består av 7 medlemmer og to 
vararepresentanter. Blant disse er 
leder, to nestledere, kasserer, studiele-
der, sekretær og kvinnekontakt. Kvin-
nekontakten skal ha ansvar for kvinne-
nettverket i kommunepartiet. Styret 
velges for ett år. 
2. AUF i kommunen tiltrer styret med 
ett medlem som har tale-, forslags- og 
stemmerett. 
3. Ledere i partiavdelingene og leder
(e) for kommunestyregruppa(ene) til-
trer styret med tale-forslags- og stem-
merett. 
4. Partistyret skal lede partiarbeidet i 
kommunen og sikre en god kontakt 
mellom partiets kommunestyregruppe/-
r, partiavdelingene og fylkespartiet. 
 
§ 7. 
1. Styret i kommunepartiet skal umid-
delbart etter et kommunestyrevalg 
innkalle partiets representanter i det 
nye kommunestyret til et fellesmøte 
med partistyret for å konstituere kom-
munestyregruppa. Møtet velger leder, 
nestleder og sekretær.  
5. Kommunepartiets leder og inntil to 
andre styremedlemmer utpekt av parti-
styret tiltrer kommunestyregruppa med 
tale-, forslags- og stemmerett. Kommu-
nepartiets leder, eller annet styremed-
lem utpekt av styret, tiltrer alle kommu-
nestyregruppas møter og aktiviteter 
med fulle rettigheter. 
8. Vedtak i kommunestyregruppa eller 
medlemsmøtet er bindende ved be-
handling i kommunestyret, dersom det 
behandlede organ ikke har vedtatt noe 
annet. 
9. Den som er inhabil i en sak som skal 
behandles i kommunestyret eller i kom-
munale styrer og utvalg, er å anse som 
inhabil i partiets behandling. 

(Fortsatt fra side 3) «Nordre Follo 
Arbeiderparti» 

 
10. og 11. slås sammen til nytt pkt.10: 
10. Partiets representanter i kommunale 
styrer og utvalg kan danne grupper.  For 
å fremme godt og planmessig samarbeid 
mellom gruppene, skal det holdes felles-
møter av partiets representanter i kom-
munale styrer og utvalg. 
Punkt 12 blir nytt punkt 11 med samme 
tekst 
I tillegg kommer enkelte justerte, språkli-

ge formuleringer. Disse endrer ikke rea-
litetene i Arbeidsgruppas opprinnelige 
forslag. 

 

***** 

 


